

### **Respuesta a Consulta N°3**

**LIC. PUB. N\* 04/2020**

**Obra: Ampliación y Refacción del JINZ N° 27 – ESC. BATALLA DE TUCUMAN**

1- **Pregunta N°1.-** En Item 24.4.6 Vegetación: Se colocarán (proveerán y plantarán) la especies arbóreas que se indican en el plano AP.

Se solicita indicar tales especies debido a que no se encuentran en este Plano

**Respuesta N°1 –** Se adjunta plano con la información requerida.